26 август    2024 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.15 - стр.7
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 26.08.2024 година, по Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од областа на  инспекциски служби-градежен инспектор од страна на  Општина Гевгелија за Општина Богданци , го донесе следниот

З А К Л У Ч О К


1. Се прифаќа Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од страна на Општина Гевгелија за Општина Богданци од областа на инспекциските служби-градежен инспектор, доставена од страна на Градоначалникот на Општина Богданци.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1256/2                                                                               Претседател

26.08.2024 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), членовите 4 став 3 и 9 став 2 алинеа 2 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ бр. 79/09)  и членовите 16 став 1 точка 12 и 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21),  Советот на општина Богданци на седница одржана на 26.08.2024 година, донесе 

О Д Л У К А

за остварување на меѓуопштинска соработка на 
Општина Богданци со Општина Гевгелија
Член 1


Со оваа одлука се утврдува остварување на меѓуопштинска соработка на Општина Богданци со Општина Гевгелија, формата на меѓуопштинската соработка  и предметот на соработката.
Член 2


Меѓуопштинска соработка ќе се остварува со вршење на определени работи од страна на Општина Гевгелија за Општина Богданци.







Член 3


Работи кои Општина Гевгелија ќе ги извршува за Општина Богданци се од областа на инспекциските служби-градежен инспектор.
Член 4


За вршење на работите од членот 3 на оваа одлука Општина Богданци со Општина Гевгелија ќе склучат договор со кој поконкретно ќе се утврди видот на работите, извршителот на работите, начинот на извршувањето и висината на надоместокот за извршените работи.


Договорот ќе го склучат Градоначалниците на двете општини.







Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1256/3                                                                                  Претседател

26.08.2024 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 ), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 26.08.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Предлог-Годишен план за вработување на

 Општина Богданци за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци  НЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Предлог-Годишниот план за вработување на  Општина Богданци за 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1256/4                                                                           Претседател
26.08.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 23 став 3 од Законот за угостителската дејности („Службен весник на РМ“ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и Службен весник на РСМ“ бр. 31/20) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.08.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за продолжување на работното време на угостителските објекти 

во населено место Ѓавото, Општина Богданци
Член 1

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти за вршење на сите видови на угостителски дејности, во населеното место Ѓавото,  Општина Богданци по повод одржување на панаѓур.   
 Член 2  


Работното време на угостителските објекти во населеното место Ѓавото од член 1 на оваа одлука во деновите 27  и 28 август 2024 година (вторник наспроти среда и среда наспроти четврток) се продолжува за два часа наредниот ден.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1256/5                                                                              Претседател

26.08.2024 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 23 став 3 од Законот за угостителската дејности („Службен весник на РМ“ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и Службен весник на РСМ“ бр. 31/20) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.08.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за продолжување на работното време на угостителските објекти 

во Општина Богданци
Член 1

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти за вршење на сите видови на угостителски дејности, во Општина Богданци.   
 Член 2  


Работното време на угостителските објекти во сите населени места во Општина Богданци на денот 31 август 2024 година (сабота наспроти недела) се продолжува за два часа наредниот ден.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1256/6                                                                            Претседател

26.08.2024 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.08.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2023/24 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2023/24 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 -1256/7                                                                         Претседател
26.08.2024 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 26.08.2024 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци 

за учебната 2024/25 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2024/25 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1256/8                                                                             Претседател
26.08.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.08.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2023/24 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2023/24 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 -1256/9                                                                         Претседател
26.08.2024 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 26.08.2024 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2024/25 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2024/25 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.

2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1256/10                                                                          Претседател
26.08.2024 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 ), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 26.08.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Измени на годишен план за вработување на

 ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци

 за 2024 година 
1. Советот на Општина Богданци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измените на годишниот план за вработување на  ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1256/11                                                                      Претседател
26.08.2024 год.                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Борис Ванчев  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 26.08.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ЈОУ Дом на културата

 „Бранд Петрушев“-Богданци за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1256/12                                                                      Претседател

26.08.2024 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.08.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К


1.  Советот на Општина Богданци  НЕ ГО УСВОИ  Финансовиот извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за периодот од 01.01.2024-30.06.2024 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1256/13                                                                            Претседател

26.08.2024 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 26.08.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Предлог-Годишен план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци  НЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Предлог-Годишниот план за вработување на  ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1256/14                                                                      Претседател
26.08.2024 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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